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Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggarelse
for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Faurskov, den 25-05-2016

Direktion

Torben Bang

Det indstilles pa generalforsamlingen, at arsrapporten for 2016 ikke skal revideres. Ovennaevnte anser
betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapport
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Revisors erklaering om opstilling af Arsregnskab
Til den daglige ledelse i

Jrelykkegaard ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 2015 pa grundlag af
selskabets bogfaring og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.
Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vissenbjerg, den 25-05-2016
Centrovice
CVR nr. 26935865

Niels Bebe
Reg. revisor
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Selskabet

Jrelykkegaard ApS
drsbjerg Skovvej 4
5560 Aarup

Telefon: 64491660
CVR-nr.: 27552757
Stiftet: 22.01.2004
Hjemsted: 5560 Aarup

Regnskabsar: 01.01.2015- 31.12.2015

Direktion
Torben Bang

Revisor

Centrovice
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

Pengeinstitut
Totalbanken
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Hovedaktivitet
Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering
og virksomhed i forbindelse hermed.

Useaedvanlige forhold

Anparter i Agro Team er solgt.

Usikkerhed ved indregning og maling
Der har ikke veeret usikkerhed i forbindelse med indregning og maling.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Arsrapport
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Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at fglge nedenstaende
regler for regnskabsklasse C:

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGQRELSE

Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtsegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og — omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og — tab vedrgrende veerdipapirer, geeld, finansielle kontrakter og
transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat
Arets skat, bestar af arets aktuelle skat.

BALANCEN

Finansielle anlsegsaktiver

Veerdipapirer males til kursveerdi eller indre veerdi pa balancedagen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den

Arsrapport
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planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggarelsen.

Geeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til dagsvaerdi svarende til nominel veerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggarelsen som en
finansiel post.

Tilgodehavender, gzeld og andre moneteere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen, males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen
pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgarelsen under
finansielle indteegter og omkostninger.

Arsrapport
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Note

Bruttotab

Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

-8.837

60.710
-52.301

-428

-428

-428
-428

2014
kr.

-10.618

234.419
-539.292

-315.491

0

-315.491

-315.491
-315.491
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Note

Aktiver

Veerdipapirer
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Aktiver

2015
kr.

o o

2014
kr.

13.000
13.000

13.000

13.000
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Note

450

530

675
680
690

Passiver

Virksomhedskapital
Overkurs ved emission
Overfart resultat
Egenkapital

Pengeinstitutter
Langfristet geeldsforpligtigelse

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Anden geeld
Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse
Ejerforhold

2015
kr.

125.000
2.500
-1.066.385
-938.885

307.778
307.778

580.163
50.944
631.107

938.885

2014
kr.

125.000
2.500
-1.065.957
-938.457

332.018
332.018

565.163
54.276
619.439

951.457

13.000
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Noter
450 Egenkapital
Virksomheds- Overkurs ved  Reserve for Reserve indre @vrige Overfgrt resultat Foresléet | alt
kapital emission opskrivning vaerdis metode reserver udbytte
Primo 125.000 2.500 0 0 0 -1.065.957 0  -938.457
Forslag til resultatdisponering 0 0 0 0 -428 0 -428
Ultimo 125.000 2.500 0 0 0 -1.066.385 0 -938.885

Aktiekapitalen har ikke veeret eendret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt pa

2011 2012 2013 2014 2015
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr
Virksomhedskapital 125 125 125 125 125
Overkurs ved emission 3 3 3 3 3
Overfart resultat -117 56 -750 -1.066 -1.066
Egenkapital i alt 11 183 -623 -938 -939
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530

Langfristet geeldsforpligtelse

Pengeinstitutter

Langfristet geeldsforpligtelse

2015
kr.

-307.778

-307.778

2014
kr.

-332.018

-332.018
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675 Eventualforpligtelser

Ingen.

680 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Ingen.

690 Ejerforhold

Foalgende aktioneerere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct.
af stemmerne eller mindst 5 pct. af aktiekapitalen:

Torben Bang
drsbjerg Skovvej 4
5560 Aarup

Arsrapport






	2932: Årsrapport
	Forside2
	1: Forside2

	Indh Drift
	2: Indh 4

	Erklæringer
	3: Erklaring

	Erklæringer
	4: Erklaring

	Erklæringer
	5: Erklaring

	Erklæringer
	6: Erklaring

	Erklæringer
	7: Erklaring
	8: Flow

	Resultatopgørelse
	9: 3_Kol

	Balance
	10: 3_Kol
	11: Flow

	Primær erhv.+S
	12: 6_KolBnv

	Egenkapital
	13: 8_Kol

	Noter
	14: 4_kol_Ny

	Noter
	15: 4_kol_Ny
	16: <blank page>



